
 

 

 

 

 
FACOLTÀ DI SCIENZE  

MATEMATICHE FISICHE E NATURALI 

FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA 

 

 

 

 
 
Rep. n.70/2024 

Prot n. 1222/2024 del 16/05/2024 

 
 

IL PRESIDE  
 

VISTO          il bando di selezione riservato agli studenti della Facoltà di Scienze 
matematiche, fisiche e naturali, Borse di Mobilità extra UE nel quadro 
di accordi bilaterali a.a. 2024-2025, II Semestre – emanato con 
Decreto n. 30/2024, prot. n. 0000521 del 12.02.2024;; 

 

CONSIDERATA  la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione che 
esamini e selezioni le candidature pervenute; 

 

VISTO nello specifico, l’art. 6.1 del suddetto bando che prevede che “Le 
domande pervenute entro i termini e conformemente alle condizioni 
stabilite dal presente bando saranno valutate da un'apposita 
Commissione, nominata dal Preside; 

 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 29/04/2024; 
 

CONSTATATA   l'indisponibilità del Prof. Panati acquisita agli atti con Prot n. 1167 del 
7/05/2024; 

 

ACCERTATA  la disponibilità del Prof. Davini di prendere parte alla Commissione 
come membro supplente in sostituzione del Prof. Panati; 

 

 
DISPONE 

 
La nomina della Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature 
pervenute che risulta così composta: 
 

− Prof.ssa Ilaria Fratoddi  PO Sapienza 

− Prof. Maurizio Trovato  RIC Sapienza  

− Prof. Carlo Mariani   PO Sapienza  

− Prof. Edoardo Calizza  PA Sapienza  

− Prof. Andrea Davini   PA Sapienza 
 
 

 
                            IL PRESIDE 

                F.to Prof. Riccardo Faccini 
 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa    

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 


